
                                                    UCHWAŁA Nr 262/XLIX/10
                   Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia  9 lipca 2010r. 

w  sprawie:  realizacji  projektu  „Centralny  Park  Rekreacji,  Balneologii, 
Turystyki i Wypoczynku Termy Gostynińskie” 

Na  podstawie  art.  18  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  Rada  Miejska  w 
Gostyninie uchwala, co następuje:

                                                       § 1

przyjąć  do  realizacji  zadanie  pn.  „Centralny  Park  Rekreacji,  Balneologii, 
Turystyki  i  Wypoczynku  Termy  Gostynińskie”  przy  udziale  środków 
pomocowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego w kwocie do 72.000.000 zł brutto

                                                       § 2

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jolanta Syska – Szymczak


